
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-478/PN/2015 

Numer ogłoszenia: 4103 - 2016; data zamieszczenia: 13.01.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 331982 - 2015 data 07.12.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, ul. Sidorska 95/97, 

21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 83 344 99 00, fax. 83 344 99 50. 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4). 

 W ogłoszeniu jest: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca na czas realizacji przedmiotu zamówienia musi dysponować osobami: 

1. Projektantem programistą ds. informatycznych legitymującym się wykształceniem 

wyższym informatycznym, minimum 5-letnie doświadczeniem w projektowaniu 

systemów informatycznych i rozwoju oprogramowania; doświadczenie w integracji 

systemów informatycznych z informatycznymi systemami bibliotecznymi, w tym 

Sowa; zatrudniony na umowę o pracę. 2. Wdrożeniowcem systemów informatycznych 

legitymującym się wykształceniem wyższym na kierunku informatyka lub inny 

kierunek obejmujący swym programem elementy wdrażania; doświadczeniem 

w zakresie wdrażania systemów informatycznych, doświadczeniem w integracji 

systemów informatycznych z informatycznymi systemami bibliotecznymi, w tym 

Sowa; zatrudniony na umowę o pracę.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku Wykonawca na czas realizacji przedmiotu zamówienia musi dysponować 

osobami: 1. Projektantem programistą ds. informatycznych legitymującym się 

wykształceniem wyższym informatycznym, minimum 5-letnie doświadczeniem 

w projektowaniu systemów informatycznych i rozwoju oprogramowania; 

doświadczenie w integracji systemów informatycznych z informatycznymi systemami 

bibliotecznymi, w tym Sowa; lub osobą posiadającą doświadczenie w przeprowadzeniu 

/ wykonaniu minimum trzech integracji systemów informatycznych z informatycznymi 

systemami bibliotecznymi, w tym w minimum jedynej integracji systemu 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-478/PN/2015 

informatycznego z systemem bibliotecznym SOWA2/MARC21; 2. Wdrożeniowcem 

systemów informatycznych legitymującym się wykształceniem wyższym na kierunku 

informatyka lub inny kierunek obejmujący swym programem elementy wdrażania; 

doświadczeniem w zakresie wdrażania systemów informatycznych, doświadczeniem 

w integracji systemów informatycznych z informatycznymi systemami bibliotecznymi, 

w tym Sowa; lub osobą posiadającą doświadczenie w przeprowadzeniu / wykonaniu 

wdrożeniu minimum trzech systemów informatycznych z informatycznymi systemami 

bibliotecznymi, w tym w minimum jednego wdrożenia systemu informatycznego 

z systemem bibliotecznym SOWA2/MARC21;. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.1). 

 W ogłoszeniu jest: - wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub 

ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 

rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; - wykaz osób, które będą uczestniczyć 

w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, 

kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat 

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;. 

 W ogłoszeniu powinno być: - wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, 

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania 

i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 

dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.5). 

 W ogłoszeniu jest: - próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać 

dostarczone, których autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na 

żądanie zamawiającego; - inne dokumenty 1. Certyfikat ISO 9001:2009 lub 

równoważny potwierdzający, iż u Wykonawcy wdrożony został system zarządzania 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-478/PN/2015 

jakością w zakresie projektowania, tworzenia, sprzedaży i wdrażania systemów 

techniczno-informatycznych w tym bibliotecznych, serwisu i obsługi. 2. Zaświadczenie 

wystawione przez dostawcę systemu bibliotecznego o pełnej integracji urządzeń 

i systemu RFID HF Wykonawcy z systemem bibliotecznym SOWA2/MARC21. 

 W ogłoszeniu powinno być: - próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają 

zostać dostarczone, których autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę 

na żądanie zamawiającego; - inne dokumenty 1. Certyfikat ISO 9001:2009 lub 

równoważny potwierdzający, iż u Wykonawcy wdrożony został system zarządzania 

jakością w zakresie projektowania, tworzenia, sprzedaży i wdrażania systemów 

techniczno-informatycznych w tym bibliotecznych, serwisu i obsługi. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 14.01.2016 godzina 09:00, miejsce: Kancelaria Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 

21 -500 Biała Podlaska, pok. 214. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 27.01.2016 godzina 09:00, miejsce: Kancelaria Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 

21 -500 Biała Podlaska, pok. 214. 

 

 

dr Dorota Karwacka 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


